[image: image1.jpg]= 5%

Rm@ ﬁMIA

>b% S5
DL> N>
=

武建协〔2017〕8号

关于开展武汉地区建筑业2017年QC成果交流发布会

暨评审活动的通知

各会员单位：
为持续推动武汉地区建筑工程质量管理工作深入开展，总结、交流和推广我市开展QC小组活动的经验，进一步增强工程项目建设团队全员质量意识，激发广大工程建设者敬业爱岗、钻研技术、创新管理、提高效率的工作热情，根据武汉市总工会2017年度劳动竞赛和职工创新活动有关文件精神，经研究，协会与武汉市建筑行业工会联合会决定联合开展武汉地区2017年QC成果交流发布暨评审会，具体安排如下：
一、申报时间

2017年2月20日-2017年3月10日。

     二、工作机构

工作办公室设在协会质量管理工作委员会秘书处，接受市总工会监督和指导。

     三、报送成果资料及发布要求

1、报送的QC成果所具备的特点：(1)有一定应用价值和创新的成果；（2）技术含量高、成果显著；（3）突出绿色环保、节能减排；（4）降低消耗，提高效益。

2、参加QC成果发布会的QC资料一式十份（电子档一份）、报名表一份；参加QC交流的QC资料一式二份（电子档一份）、报名表一份。QC成果一律用A4纸打印装订成册（封面和正文竖向打印，简装），一经申报，不得改动。

3、封面格式见（附件1）。正文:一级标题（仿宋字体加粗，二号），二级标题（仿宋字体加粗，三号），三级标题（仿宋字体加粗，小三号），正文（仿宋字体、四号）。正文页边距上下：25毫米，左右：32毫米，行距：22磅。

4、QC成果内容包括：（1）工程概况（2）QC小组简介（3）选题理由（4）现状调查（5）目标设定（6）原因分析（7）要因确认（8）制定对策（9）对策实施（10）效果检查（11）巩固措施（12）总结与下一步打算。

5、成果发布采用电脑多媒体的形式，要求将要发布的QC成果以PPT格式存于U盘，且内容必须和所报送的文字资料一致。每个成果发布时间限制在十五分钟以内，十三分钟时将给予提示，超过一分钟以内扣0.5分，两分钟以内扣1分，以此类推叠加（具体评分标准另行通知）。

6、望各单位接通知后，抓紧时间按照文件要求积极组织申报（申报时必须提供详细的联系方式），为优秀QC小组活动成果的发布做好准备工作。

    四、评审比赛安排及奖项设置

本届活动分评审、初赛和决赛。

1、组织专家对所申报成果进行评审，确定优秀成果奖。同时，推荐36个优秀成果进入初赛。
2、每组12个，分三组开展初赛发布，从中确定12个为三等奖，同时推荐9个成果进入决赛发布。

3、组织决赛发布，最终产生一等奖3个，二等奖6个。

五、表彰奖励

对获得优秀QC成果奖的，颁发荣誉证书。

对获得优秀QC成果一、二、三等奖的，除颁发荣誉证书外，还给予一定的物资奖励，同时，提请武汉市总工会授予一等奖QC小组“武汉工人先锋号”称号。

    六、申报地址和费用

报送地址：武汉市汉口天门墩91号怡青园一单元三楼

    费    用：每项QC活动成果收取表彰工本费600元。

账户名称：武汉建筑业协会

帐    户：048010120120000411

开 户 行：汉口银行长江日报路支行

行    号：313521000239

七、联系方式

   联 系 人：程诚

   联系电话：027-85741148    13657111963
    邮      箱：352154921@qq.com

附件：1、武汉地区建筑业2017年QC成果报名表；
      2、封面格式。
                                                                        武汉建筑业协会      武汉市建筑行业工会联合会
2017年2月20日

武汉建筑业协会综合管理部            2017年2月20日印发
附件1：
武汉地区建筑业2017年QC成果报名表
申报单位： （盖章）                       时间：    年  月  日
	小组名称

	课题名称

	发 布 人

	手 机

	课题类型

	通信地址

	成员名单

	小组历年主要成果获奖情况

	报送的QC成果所具备的特点

	所在
单位
意见
	负责人：（公章）
       年  月  日

附件2：
（仿宋字体加粗，五号）
             课题名称
（仿宋加字体粗，一号)

    单位名称：    （仿宋字体，小二号）
小组名称：    （仿宋字体，小二号)

组    长：    （仿宋字体，小二号）

发 布 人：    （仿宋字体，小二号）

                年     月     日

               (仿宋字体，小二号）
武汉地区建筑业2017年QC成果资料

— 2 —
                                                                                   — 1 —